



Texxor Schnittschutz-Strickhandschuh 2428

topline Schnittschutz-Strickhandschuh BESANDETE NITRILBESCHICHTUNG
Artikel-Nr.: 2428

Die Handschuhe sind einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an den Schnittschutz. Sie haben eine exzellente ergonomische Passform und ein angenehmes Tragegefühl. Dank der robusten, besandeten Beschichtung ist die Griff- und die Abriebfestigkeit hervorragend.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 49% Polyethylen (UHMWPE), 25% Polyester, 12% Glasfaser, 8% Stahl, 6% Elasthan
- Beschichtung: Nitril-Handflächenbeschichtung (Sandy Finish)
- Materialstärke in mm 0.60
- ca. 13 Gauge (: 1.828 mm)
- Stickbund
- nahtlos
- Farbe: gelb/schwarz
- Verpackung: 144 Paar / Karton

Schnittschutz- Strickhandschuh 2428	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	606,86 € _(144 Stk / VE) 4,21 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	606,86 € _(144 Stk / VE) 4,21 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	606,86 € _(144 Stk / VE) 4,21 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	606,86 € _(144 Stk / VE) 4,21 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	606,86 € _(144 Stk / VE) 4,21 € / Stück